
 

 

ВАСИЛІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови районної ради 
                                   

17 січня 2022 р.                                                                                             № 01-р 

 

Про проведення засідання  

одинадцятої (позачергової) сесії 

районної ради восьмого скликання 

 

 

Керуючись статтями 43, 46 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», розділом ІІІ Регламенту роботи Василівської районної ради 

Запорізької області восьмого скликання, затвердженого рішенням районної 

ради від 23.12.2020 № 3 (із змінами) 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

1. Скликати засідання одинадцятої (позачергової) сесії Василівської 

районної ради Запорізької області восьмого скликання 21 січня 2022 року о 11-

00 годині у великій залі засідань. 

 

2. Внести до порядку денного сесії наступні питання: 

 

1) Про затвердження звіту про виконання місцевого бюджету 

Василівського району за 2021 рік. 

 Доповідає: Дегерменжі С.А. – начальник відділу фінансів Василівської 

районної державної адміністрації. 

2) Про списання залишків коштів ліквідованого банку Акціонерного 

комерційного агропромислового банку «Україна». 

Доповідає: Дегерменжі С.А. – начальник відділу фінансів Василівської 

районної державної адміністрації. 

3) Про Програму підвищення якості та ефективності виконання 

представницьких та управлінських функцій місцевих органів виконавчої влади 

та органів місцевого самоврядування на території Василівського району на 2022 

рік». 

Доповідає: Таран Ю.А. – керівник апарату Василівської 

райдержадміністрації. 

4) Про внесення змін до рішення дев’ятої (позачергової) сесії 

Василівської районної ради восьмого скликання від 17.11.2021 №10 «Про 



структуру, штатну чисельність та умови оплати праці працівників  виконавчого 

апарату районної ради». 

Доповідає: Джуган Н.В. – заступник голови районної ради. 

5) Про внесення змін до рішення дев’ятої (позачергової) сесії 

Василівської районної ради восьмого скликання від 17.11.2021 № 7 «Про 

Програму утримання виконавчого апарату Василівської районної ради 

Запорізької області на 2022 рік» 

Доповідає: Джуган Н.В. – заступник голови районної ради. 

6) Про внесення змін до рішення районної ради від 22.12.2021 №2 «Про 

місцевий бюджет Василівського району на 2022 рік (0830220000)». 

Доповідає: Дегерменжі С.А. – начальник відділу фінансів Василівської 

районної державної адміністрації. 

7) Про затвердження проєкту землеустрою щодо встановлення (зміни) 

меж села Приморське Степногірської селищної ради Василівського району 

Запорізької області. 

Доповідає: Джуган Н.В. – заступник голови районної ради. 

8) Про звернення депутатів Василівської районної ради Запорізької 

області  до Верховної  Ради України та Кабінету Міністрів України, 

Міністерства енергетики України, Комітету Верховної Ради України з питань 

енергетики та житлово-комунальних послуг  щодо фінансування заходів 

соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на 

території зони спостереження. 

Доповідає: Джуган Н.В. – заступник голови районної ради. 

9) Про звернення депутатів Василівської районної ради Запорізької 

області  до Запорізької обласної ради, щодо дій представників Комунального 

підприємства «Облводоканал» Запорізької обласної ради стосовно зобов’язання 

жителів Василівського району переносити вузли комерційного обліку води, що 

раніше встановлені згідно з проектною документацією та необґрунтованих 

нарахувань мешканцям приватних будинків за питну воду, додатково до 

обсягів, визначених за показаннями приладу обліку.  

Доповідає: Джуган Н.В. – заступник голови районної ради. 

10) Різне. 

 

3. Рекомендувати головам постійних комісій районної ради розглянути 

питання, внесені на одинадцяту (позачергову) сесію районної ради, на 

засіданнях галузевих комісій, спільному засіданні постійних комісій, 

зауваження та пропозиції подати до виконавчого апарату районної ради. 

 

4. Оприлюднити це розпорядження на офіційному сайті Василівської 

районної ради. 

 

 

 

Голова                                                                                                      Олена ЗДОР 

 


